向陽 第１４２４ 号

                                 令和 6 年 9 月 1 日

各中学校長 各位

                                 沖縄県立向陽高等学校

                                  校長   玉木 亨

                                    （公印省略）

令和 7 年度入学希望者対象学校説明会（入試説明会）の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に対しご理解と

ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、本校では見出しの件について、下記の通り開催致します。

 つきましては、貴校関係職員及び生徒・保護者のご出席についてご高配賜りますようお願い申

しあげます。

記

１. 日 時  令和 6 年 10 月 24 日（木）14 時 00 分~15 時 30 分（受付開始時間 13 時 35 分）

２. 会 場  本校体育館

３. 日程及び内容

 １３：３５～１４：００ 受付・集合（於：体育館）

 １４：００～１５：３０ 学校説明会

              ①学校長あいさつ  ②学校概要の説明  ③学科紹介

              ④令和 7 年度入学者選抜募集要項の説明

 １５：３５～１６：３０ 授業見学会（希望者）

 １５：３５～１６：００ 学寮説明会（於：体育館、入寮希望者のみ）

 １７：００～１７：５０ 部活動見学会（希望者）

  ※ 当日は、13 時 20 分より、本校グラウンドを駐車場として開放する予定ですが、雨

    天の際は校内の駐車スペースが限られてくるため、バス・タクシーなど公共交通

    機関の利用をお願いします。満車になった場合、校内への駐車はできません。

  ※ グラウンドに駐車する方は 16 時 40 分までに車を移動させて下さい。

  ※ 当日、天候不良等の理由で来校厳しい折にはご連絡下さい。

  ※ 八重山地区は 10 月 5 日(土)、宮古地区は 10 月 6 日(日)に、現地での PTA 情報交

換会を兼ねた入試説明会を予定しています。そちらで代替されても構いません。

ただし、その際には、施設見学等はできませんのでご了承ください。

４. 申込み

参加申込みは、原則として中学校単位となります。

 中学校は、参加人数を別添の参加申込書に記入のうえ、FAX 送信をお願いします。

      申し込み〆切：9 月 27 日（金）  FAX ０９８－９９８－９３２６

                                 向陽第１６４６－２号

並行して実施します。

【本件に関する連絡先】

沖縄県立向陽高等学校

 教 頭 永吉 和紀

 教務部 大城 盛隆

沖縄県八重瀬町字港川１５０番地

 電話 ０９８－９９８－９３２４

 ＦＡＸ ０９８－９９８－９３２６